Phụ lục.CNTGI.K.01.01
	TÊN ĐƠN VỊ:…

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

....., ngày … tháng … năm …

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng

Kính trình: Giám đốc NHNN Chi nhánh tỉnh Tiền Giang
(Phòng ban phụ trách………)

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 17/2019/TT-NHNN ngày 31/10/2019 của Ngân hàng Nhà nước hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Ngân hàng và Biên bản họp xét thi đua, khen thưởng (của đơn vị) của, (thủ trưởng đơn vị)…kính trình Giám đốc NHNN Chi nhánh tỉnh Tiền Giang xem xét khen thưởng đột xuất trong … cho các tập thể và cá nhân sau (danh sách kèm theo):
I. Cá nhân

II. Tập thể
… kính trình Giám đốc NHNN Chi nhánh tỉnh Tiền Giang xem xét, khen thưởng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT…
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

BM 03-HC-08

PAGE